IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Beatam Virginem Mariam quavis 
honesta ratione honorari, per Illamque Christum, aeternum Dei Fi
lium, celebrari, rem quidem semper existimavimus non modo aequam 
in se, cum sit ipsa Dei Parens Angelorumque Regina, sed etiam Ec
clesiae omnique ordini fidelium salutarem, e cuius bonitate auxilia 
omnia illi ac praesidia in aeternam possint sperare salutem. Qua re, 
cum Venerabilis Frater Iosephus Vairo, Archiepiscopus Potentinus et 
Marsicensis, Litteris datis die vicesima septima mensis Septembris, hoc 
anno, suo suique cleri atque populi nomine id petierit, ut metropoli
tanum templum Ecclesiae suae, beatae Mariae Virgini in caelum as
sumptae sacrum, ad gradum Basilicae Minoris eveheremus; Nos, sive 
ipsius templi ratione habita, quod antiquitate, arte, monumentis praestat, 
sive pietatis ac religionis, quibus erga Deum eiusque Matrem nitet, bene 
fieri censuimus, si admotae expostulationi obsecundaremus. Qua re, iis 
probatis quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino, factis 
a Nobis olim potestatibus, hac de re egerit, placet templum cathedrale 
archidioecesis Potentinae et Marsicensis, Beatae Mariae Virgini Caelo 
receptae dicatum, ad honorem et dignitatem Basilicae Minoris evehi, 
factis nempe iuribus atque liturgicis concessionibus, quae ad sacras aedes 
huius ordinis respiciunt, modo ea servata sint, quae decreto «De ti
tulo Basilicae Minoris », die vi mensis Iunii factum, anno MDCCCCLXVIII, 

praescribuntur. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi mensis 
Novembris, anno MDCCCCLXXX, Pontificatus Nostri tertio. 
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I I 

S. Honoratus Episcopus confirmatur Patronus Pistorum atque Furnario-

rum in Argentina. 

IOANNES PAULUS PP . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui summi Dei consilio idcirco in 
vértice sacerdotalis potestatis constituti sumus, ut eodem amore quo 
Petrus, si fieri potest, gregem Dei et pasceremus et administraremus, id 
sane in omnibus agimus, id annitimur, unde recto oblique maxima Dei 
gloria manet : « est enim officium amoris pascere dominicum gregem » 
(Aug. In Io. 21, 15-17). Qua re, cum Venerabilis Frater Noster Radulfus 
Franciscus S. R. E. Card. Primatesta, Archiepiscopus Cordubensis in Ar
gentina idemque Conferentiae episcopalis eiusdem Nationis Praeses, una 
cum ceteris Episcopis Argentinis, electionem S. Honorati, Episcopi Am-
bianensis, quem populus eius gentis tantopere colit, tamquam Patroni 
Pistorum atque Furnariorum totius Argentinae rite probaverit, atque 
Litteris datis die decimo octavo mensis Octobris, hoc anno, petierit ut 
electionem hanc et probationem confirmaremus, ad normam « Instructio
nis de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum Pro
priis recognoscendis», n. 30; Nos, iis probatis, quae S. Congregatio de 
Sacramentis et Cultu divino, factis olim a Nobis potestatibus, hac de 
re statuerit, admotae expostulationi concedendum esse arbitramur. Qua 
re, placet S. Honoratum Episcopum esse et haberi Patronum Pistorum 
atque Furnariorum Nationis Argentinae, cum omnibus iuribus ac litur
gicis concessionibus iuxta rubricas consequentibus, contrariis minime 
obstantibus, modo servatae fuerint praescriptiones « Instructionis » de 
qua diximus. Ceterum paterno pectore Deum efflagitamus, ut quae de
crevimus tum sacris Argentinae Pastoribus, tum clero populoque tam 
dilecto Nobis bene vertant.